UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STC      Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn đơn vị thẩm định giá thực hiện xác định giá để làm căn cứ

quyết định giá khởi điểm để bán đấu giá đối với tài sản là vật chứng vụ án,

tài sản của người kết án bị tịch thu sung quỹ nhà nước

Căn cứ Điều 2 Quyết định số 1460/QĐ-UBND ngày 02/11/2023;

1498/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án

xử lý đối với tài sản là vật chứng vụ án, tài sản của người kết án bị tịch thu sung

quỹ nhà nước: “Giao cho Sở Tài chính thuê tổ chức có đủ điều kiện hoạt động

thẩm định giá xác định giá để làm căn cứ quyết định giá khởi điểm, phê duyệt

giá khởi điểm và tổ chức thực hiện bán tài sản theo đúng quy định hiện hành”.

Sở Tài chính có nhu cầu thuê tổ chức thuê tổ chức có đủ điều kiện hoạt

động thẩm định giá xác định giá để làm căn cứ quyết định giá khởi điểm để bán

đấu giá các tài sản là vật chứng vụ án, tài sản của người kết án bị tịch thu sung

quỹ nhà nước. Chi tiết cụ thể như sau:

Stt Tên tài sản Số lượng

(chiếc)

01

Xe ô tô tải biển kiểm soát 54Z-2328, 03 chỗ ngồi,

nhãn hiệu Huyndai, năm sản xuất 2009, nước sản

xuất: Việt Nam, màu xanh, số máy: D4BB-

9017931, số khung: RLPRA17BP9T009659 (xe tải

đã qua sử dụng, không có giấy đăng ký xe ô tô bản

chính, chỉ có bản photo)

          01

02

Xe ô tô tải biển kiểm soát 93H-036.81, 03 chỗ ngồi,

nhãn hiệu KIA, màu đỏ vàng, số máy:

MD542987D4CB, số khung:

RNHA39KHAMT051894, xe tải đã qua sử dụng

          01

03

Xe ô tô tải biển kiểm soát 50H-105.30, 03 chỗ ngồi,

nhãn hiệu KIA, màu đỏ vàng, số máy:

MD542960D4CB, số khung:

RNHA39KHAMT051877, xe tải đã qua sử dụng

          01

 * Ghi chú: Các tài sản nêu trên hiện đang được bảo quản tại Cục Thi

hành án dân sự tỉnh Đắk Nông.

Yêu cầu về thời hạn thực hiện hợp đồng: Tối đa 07 ngày kể từ ngày ký hợp

đồng (tính cả ngày thứ bảy, chủ nhật).

Để đảm bảo cơ sở lập dự toán, xem xét lập, thẩm định và phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu, Sở Tài chính đề

nghị các doanh nghiệp thẩm định giá có nhu cầu tham gia tư vấn thẩm định giá

các tài sản nêu trên, gửi báo giá và hồ sơ năng lực về Sở Tài chính trước ngày

27/11/2023.

Các doanh nghiệp thẩm định giá có nhu cầu cung cấp thêm thông tin, vui

lòng liên hệ trực tiếp đ/c Phương – Phòng Quản lý Giá Công sản và Tài chính

doanh nghiệp Sở Tài chính (sđt. 085.988.7777)

 Rất mong được sự quan tâm, hợp tác của các doanh nghiệp thẩm định

giá./.

 Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp thẩm định giá;
- Trang thông tin điện tử Sở Tài chính;
- GĐ, PGĐ: Nguyễn Văn Phò;

- Lưu VT, QLGCS&TCDN (Thi).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phò

DANH SÁCH GỬI THÔNG BÁO

1. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ THIÊN PHÚ

Địa chỉ: 157/64 Đường D2, Phường 25, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ

Chí Minh

2. CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ SAG

Địa chỉ: 648/9 Cách Mạng Tháng 8, Phường 11, Quận 3, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam

3. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ TRUNG HẢI BAN MÊ

Địa chỉ: Số 08 đường số 02 Buôn Ako Dhong, Phường Tân Lợi, TP.Buôn

Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk, Việt Nam

4. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ TRUNG TÍN

Địa chỉ: Số R75, đường Võ Thị Sáu, KP7, Phường Thống Nhất, Thành phố

Biên Hoà, Đồng Nai.

5. CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ IVALUE

Địa chỉ: L17-11, Tòa nhà Vincom Center, 72 Lê Thánh Tôn, Phường Bến

Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

7. CÔNG TY CP THẨM ĐỊNH GIÁ VÀ TƯ VẤN QUỐC TẾ

Địa chỉ: 88/7 Trường Sa, phường 17, quận .Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh

8. CÔNG TY CỔ PHẦN THÔNG TIN VÀ THẨM ĐỊNH GIÁ MIỀN

NAM

Địa chỉ: 359 Nguyễn Trãi, Phường Nguyễn Cư Trinh, Quận 1, Thành phố

Hồ Chí Minh, Việt Nam

9. CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ VIỆT TÍN

Địa chỉ: 388 Nguyễn Chí Thanh, Phường 5, Quận 10, TP. Hồ Chí Min

10. CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊNH GIÁ TRUE VALUE

Địa chỉ: số 15 Ngách 3A, Ngõ 9 Lê Đức Thọ, Mỹ Đình, Nam Từ Liêm, Hà

Nội

11. CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ HCMC

Địa chỉ: Tầng 14, Tòa nhà Vincom Center, số 72 Lê Thánh Tôn, Phường

Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

12. CÔNG TY TNHH MTV THẨM ĐỊNH GIÁ SGL

Địa chỉ: Căn officetel LA3 06.03 tầng 06, số 383 Nguyễn Duy Trinh, Phường

Bình Trưng Tây, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

		2023-11-21T15:07:08+0700

		2023-11-21T16:57:38+0700
	Nguyễn Văn Phò

		2023-11-22T10:12:50+0700

		2023-11-22T10:12:50+0700

		2023-11-22T10:12:50+0700

		2023-11-22T10:12:50+0700